



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

5 grudnia - Międzynarodowy Dzień Wolontariusza

Publikowane od

05.12.2014 00:00:00

Publikowane do

05.01.2015 00:00:00



Miasto Mława włączyło się w projekt „Polska Fabryka Dobra” jako jedno z ponad 200 Miast, Powiatów, Wojewodów, Marszałków Województw, Prezydentów Miast Wojewódzkich i Wojewódzkich Kuratorów Oświaty z całej Polski.

Program nakierowany jest na poszukiwanie i wdrażanie nowych form budowania pozytywnego wizerunku wolontariatu młodzieżowego, zachęcania nastolatków do uaktywniania się w środowisku lokalnym oraz podnoszenia wartości i znaczenia tych działań jako ważnego elementu rozwoju społeczności lokalnej na terenie całego kraju. Działania mają na celu tworzenie silnego lobby na rzecz aktywizacji młodego pokolenia Polaków poprzez zaangażowanie w powyższe działania władz państwowych, wojewódzkich, samorządowych, NGO, Biznesu oraz znanych, szanowanych w całym kraju osobistości i celebrytów.

Tegoroczny „Pociąg do Aktywności” ruszył w Polskę 31 marca 2014r. W 16 województwach rozpoczęły się poszukiwania najlepszych animatorów aktywności młodych, grup wolontariackich i wolontariuszy ogłaszając Konkurs „Poszukiwany Poszukiwana”. Podczas wizyt w szkołach, nakręcono 300 godzin materiałów filmowych, z których powstanie 10 filmów dokumentalnych o wolontariacie i 50 krótkich filmików promujących aktywność wśród młodzieży, kolportowanych w Internecie. Filmy zostaną przesłane do współpracujących samorządów i szkół.

W listopadzie rozpoczęła się kampania promująca Międzynarodowy Dzień Wolontariusza. Materiały dotyczące tego wydarzenia zostały przesłane do urzędów, szkół, mediów, instytucji i NGO na terenie całej Polski. Działanie to miało na celu zwrócenie uwagi wszystkich instytucji w Polsce na święto ludzi, którzy swój czas poświęcają na pomoc innym oraz angażowanie się w aktywne działania na rzecz różnych środowisk i społeczności. 5 grudnia zorganizowane są obchody Międzynarodowego Dnia Wolontariusza aby nagrodzić ich za działania, pokazać ich dokonania oraz przedstawić jako osoby godne naśladowania.

Serdecznie dziękujemy wszystkim wolontariuszom, którzy na różnych polach aktywności włączają się w działalność społeczną na terenie naszego miasta. Dziękujemy za Wasz trud, poświęcony bezinteresownie czas i przekazywane umiejętności. Jesteście godni naśladowania!

Na terenie naszego miasta działa wiele stowarzyszeń, czy instytucji, które poszukują chętnych do pomocy osób. Zachęcamy wszystkie chętne osoby

do włączenia się w wolontarystyczny ruch. Mława Fabryką Dobra.

Listę samorządów, które włączyły się w projekt -

<http://polskafabrykadobra.fam.org.pl/honorowy-patronat/>

Idea projektu - <http://polskafabrykadobra.fam.org.pl/idea/>

POLSKA FABRYKĄ DOBRA



Fabryka Aktywności Młodych

5 grudnia

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ WOŁONTARIUSZA



DOCEŃMY ICH

BY CZULI ŻE ICH PRACA JEST WAŻNA I POTRZEBNA

WSPARCIE



ORGANIZATOR

Akcja organizowana przez
Fabrykę Aktywności Młodych
w ramach projektu Polska Fabryka Dobra



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/artukul/5-grudnia-miedzynarodowy-dnia-wolontariusza>